
Dodatek č. 3  
ke smlouvě o pronájmu PCO č. MJ-SML/0086/2019 

ve znění smlouvy o postoupení smlouvy č. MJ-SML/0819/2023 
 

 
 

I. 
Smluvní strany 

 
MORONG - SLUKO, s.r.o. 
se sídlem Mlýnská 260, 790 65 Žulová 
IČO: 25399454 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 18638 
zastoupena jednatelkou Hanou Morongovou 
dále jen „poskytovatel“ 
 
a 
 
Město Jeseník 
se sídlem:  Masarykovo nám. 167/1, 790 01 Jeseník 
IČO: 003 02 724 
zastoupeno: starostkou Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou 
dále jen „objednatel“ 
 
 

II. 
Preambule 

 
Město Jeseník uzavřelo dne 31.12.2018 Smlouvu o pronájmu PCO (Pult centralizované ochrany) 
pod číslem MJ-SML/0086/2019 se společností KP Yes security s.r.o., IČ 04495373.  
Dne 30.11.2023 došlo s písemným souhlasem města Jeseník k postoupení celé této smlouvy 
včetně jejich dodatků, tj. všech z ní vyplývajících práv a povinnosti ze společnosti 
KP Yes security s.r.o. na společnost MORONG - SLUKO, s.r.o. 
 
 

III. 
 

Smluvní strany se dohodly ke dni účinnosti tohoto dodatku na úpravě čl. IV. Smlouvy 
č. MJ SML/0086/2019 a to tak, že tento článek nově zní následovně: 
 

1. Cena za pronájem PCO a servisní práce na tomto zařízení dle čl. I. byla dohodou smluvních 

stran stanovena jako měsíční paušál, a to v celkové výši 6 888,00 Kč bez DPH. Tento měsíční 

paušál zahrnuje: 

• pronájem PCO 

• měsíční paušál za provoz přenosového zařízení GSM, GPRS  

• pravidelné školení a veškeré editace a jiné práce na tomto zařízení. 

 

 

2. Objednal se zavazuje hradit takto sjednanou cenu na bankovní účet poskytovatele 

č.ú.: 239170941 0600, vedený u MONETA Money Bank pod VS: číslo faktury, a to na 

základě faktur, které bude poskytovatel vystavovat vždy 1x měsíčně zpětně. Faktura musí 



obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle obchodních zvyklostí a obecně závazných 

právních předpisů. Splatnost faktury činí 14 dní. Platba se považuje za uhrazenou připsáním 

na výše uvedený účet poskytovatele. Objednatel souhlasí se zasíláním faktur v elektronické 

podobě.  

 

3. Smluvní strany sjednávají pro případ prodlení objednatele se zaplacením ceny za ostrahu 

smluvní pokutu ve výši 0,3 % z dlužné částky za každý den prodlení. Nárok na náhradu škody 

tím není dotčen. Smluvní pokuta je splatná do 5. dnů ode dne doručení výzvy k její úhradě 

objednateli.  

 

4. Smluvní strany berou na vědomí, že poskytovateli může být znemožněno plnění povinností 

z této smlouvy z důvodu vyšší moci (stávky, výpadky elektrického proudu, stav nouze, omezující 

právní předpisy, záplavy, požáry, zemětřesení, pouliční nepokoje, stávky nebo jiné obdobné 

situace, které jsou mimo kontrolu poskytovatele). V takovém případě je poskytovatel povinen 

vyvinout veškeré úsilí a přijmout veškeré kroky potřebné k plnění jeho povinností dle této 

smlouvy. Smluvní strany souhlasí, že objednatel v takovém případě nebude mít právo na 

jakoukoli slevu, snížení nebo pozastavení placení ceny dle tohoto článku smlouvy. 

 
IV. 

 
Smluvní strany se dohodly ke dni účinnosti tohoto dodatku na úpravě čl. VII. Smlouvy 
č. MJ SML/0086/2019 a to tak, že tento článek nově zní následovně: 
 

1. Kontaktní osobou je objednatel a v případě, že je objednatel právnickou osobou, pak 

statutární orgány objednatele. 

 

2. Kontaktními osobami jsou dále:  

 

A. Mgr. Bc. Martin Novotný, ředitel Městské policie Jeseník 

B. Ing. Olga Hondlová, sekretariát Městské policie 

 
V. 

Závěrečná ujednání 
 

1. Ostatní ujednání smlouvy č. MJ-SML/0086/2019 ze dne 31.12.2018 ve znění předchozích 
dodatků, jež nejsou dotčeny tímto dodatkem, zůstávají v platnosti beze změn. Tento dodatek 
má dvě strany, je vypracován ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.  
 

2. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu smluvními stranami. 
 
 
 
V Jeseníku dne:      V Žulové dne: 
 
 
  ----------------------------------                                        -------------------------------------------- 
      Mgr. Zdeňka Blišťanová          Hana Morongová 

starosta města       jednatelka společnosti 


